
Zarządzenie nr 55/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli pracowników – reprezentacji załogi pełniącej funkcję 

konsultacyjną w procesie wyboru instytucji zarządzającej Pracowniczymi Planami 

Kapitałowymi w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie.  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342),  art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia                         

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 2 ust. 1 pkt 4 

Zarządzenia Nr 91/2020 Starosty Powiatu Wyszkowskiego z dnia 18 listopada 2020 roku w 

sprawie powołania zespołu do wyboru instytucji finansowej obsługującej pracownicze plany 

kapitałowe w Starostwie Powiatowym w Wyszkowie i jednostkach organizacyjnych powiatu 

wyszkowskiego, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Określa się tryb wyboru przedstawicieli do reprezentowania pracowników Powiatowego 

Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych  

w Wyszkowie.   

§ 2. 

1. Przedstawiciele osób zatrudnionych zostaną wybrani na podstawie art. 7 pkt 4 w zw. z art. 

2 pkt 18 ustawy z 04 października 2018r o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 

2020r. poz. 1342) do współdziałania z pracodawcą w wyborze instytucji finansowej, z 

którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie PPK. 

2. Wybór przedstawicieli osób zatrudnionych odbędzie się w dniu 30 listopada 2020r.  

3. Wybory zostaną przeprowadzone w czasie pracy osób zatrudnionych. 

4. Kandydatów do reprezentacji może zgłaszać każda osoba zatrudniona, zaś w wyborach 

może wziąć udział kandydat, który wyrazi zgodę na kandydowanie. 

5. Każdej osobie zatrudnionej w PCUW przysługuje 1 głos, a jego oddanie jest możliwe tylko 

osobiście. 

6. Na przedstawicieli osób zatrudnionych zostanie wybranych trzech pracowników PCUW, 

którzy otrzymają największą liczbę głosów. 

7. Z wyników głosowania zostanie sporządzony protokół, w którym odnotuje się liczbę 

oddanych głosów na poszczególnych kandydatów. 

8. Druk informacji o wyborze przedstawicieli do reprezentowania pracowników PCUW przy 

wyborze instytucji finansowej dedykowanej do zarządzania pracowniczymi planami 

kapitałowymi stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 3.  

1. Reprezentacja jest uprawniona do konsultowania z Pracodawcą wyboru instytucji 

finansowej przewidzianej do zarządzania środkami w PPK u Pracodawcy.  

2. Celem przeprowadzenia wyboru instytucji finansowej Pracodawca przedstawia 

Reprezentacji informację oraz rekomendację wyboru konkretnego podmiotu wraz  

z uzasadnieniem dokonanym przez zespół powołany Zarządzeniem nr 91/2020 Starosty 

Powiatu Wyszkowskiego  z dnia 18 listopada 2020 roku do wyboru instytucji finansowej 

obsługującej pracownicze plany kapitałowe w Starostwie Powiatowym w Wyszkowie  

i jednostkach organizacyjnych powiatu wyszkowskiego.   

3. W przypadku osiągnięcia zgody co do wyboru instytucji finansowej zawarte zostanie 

porozumienie o wyborze instytucji finansowej. Reprezentacja nie jest stroną umowy o 

zarządzanie PPK, którą będzie zawierał Pracodawca oraz wybrana instytucja finansowa.  

4. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia co do wyboru instytucji finansowej, 

Pracodawca będzie miał możliwość podjęcia samodzielnej decyzji co do takiego wyboru, 

zgodnie z art. 7 ust. 5 Ustawy. 

5. Reprezentacja nie jest uprawniona do prowadzenia negocjacji z przedstawicielami 

instytucji finansowej ani ustalania warunków współpracy Pracodawcy z instytucją 

finansową. 

6. Wyłoniona w trybie przepisów ustawy z dnia 4 października 2019 roku o pracowniczych 

planach kapitałowych Reprezentacja nie jest umocowana do innych działań 

podejmowanych u Pracodawcy.  

 

§ 4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 55/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum  

Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 30 listopada 2020r.  

 

 

Informacja o wyborze przedstawiciela do reprezentowania pracowników 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie  

przy wyborze instytucji finansowej do zarządzania  

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi. 

 

 W dniu 30 listopada 2020 roku w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w 

Wyszkowie odbyły się wybory w sprawie wyłonienia przedstawicieli reprezentacji 

pracowników PCUW w Wyszkowie przy wyborze instytucji finansowej do zarządzania PPK w 

jednostce. 

Na przedstawicieli pracowników zostali wybrani: 

1. ……………………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………………….. 

3. ………………………………………………………………. 

 

 

Zasady działania  i zadania reprezentacji pracowników zostały określone w §3 Zarządzenia Nr 

55/2020 Dyrektora PCUW. 


